
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 18.10.2024 r. 
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma Zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/27/3/24 
 

Dotyczy: „Kompleksowe świadczenie usług pralniczych dla ZOZ w Dąbrowie Tarnowskiej” 
Nr postępowania: 27/24/ZP 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Oferta 3: SimplyQ Anna Twaróg, ul. Łososińska 32A, 34-600 Limanowa, NIP: 7371032587 
z kwotą: 516 477,00 zł brutto.  
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ - „Cena brutto oferty” 
- waga 60%, „Termin płatności (w dniach)” - waga 40%.  
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie 
w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
„Termin płatności  

(w dniach)” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia  
NIP: 6282003661 

34,44 40,00 74,44 

2 

Konsorcjum w składzie: 
CitoNet- Kraków Sp. z o.o. 
(lider) 
ul. Gromadzka nr 52 
30-719 Kraków 
NIP: 6792108034  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 

50,51 40,00 90,51 

3 

SimplyQ Anna Twaróg 
ul. Łososińska 32A 
34-600 Limanowa 
NIP: 7371032587 

60,00 40,00 100,00 

 
 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 

Kompleksowe świadczenie usług pralniczych dla ZOZ w Dąbrowie Tarnowskiej 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 Praxima Krakpol Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia  
NIP: 6282003661 

899 745,00 zł  

2 Konsorcjum w składzie: 
CitoNet- Kraków Sp. z o.o. (lider) 
ul. Gromadzka nr 52 
30-719 Kraków 
NIP: 6792108034  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 

613 462,50 zł  

3 SimplyQ Anna Twaróg 
ul. Łososińska 32A 
34-600 Limanowa 
NIP: 7371032587 

516 477,00 zł  

 
                                                              Dyrektor 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

      (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  

1 x Platforma Zakupowa 


		2024-10-18T10:03:42+0200




